
Technologický popis činnosti

Doprava dodavatele a vybavení na místo plnění, převzetí pracoviště. Pokosení zadavatelem stanovené plochy kosou či křovinořezem. Dokončení plnění a

předání pracoviště zpět zadavateli. Veškeré vybavení nutné k plnění činnosti si zajišťuje dodavatel na vlastní náklady, včetně odvozu a uložení vzniklé

biomasy. Činnost bude prováděna citlivě s ohledem na minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a s důrazem na respektování všech specifik

NP a CHKO Šumava. Bude dodržen šetrný technologický přístup, zejména je nutné provést včasnou asanaci poškození, která vzniknou činností dodavatele

(asanace je součástí nabízené ceny) a dodržovat další podmínky (BOZP, doprava, ekologické náplně atd.) Blíže viz všeobecné obchodní podmínky, které

jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Nezbytné vybavení Ruční ožinovací nářadí - kosa nebo křovinořez; v případě křovinořezu PHM a ekologicky odbouratelná maziva, hrábě, prostředky BOZP.

Kvalifikační předpoklady zvláštní

Čestné prohlášení o vlastnictví ručního ožinovacího nářadí - kosy nebo křovinořezu,  prostá kopie dokladu o proškolení na práce s křovinořezem (pokud 

hodlá křovinořez používat).

 „Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ - Technologický list - Práce s motorovou pilou apod.

Technologický popis činnosti

Doprava dodavatele a vybavení na místo plnění, převzetí pracoviště. Provedení údržby technického vybavení Správy případně obdobných činností (např. 

výměna zákonného značení apod.).  Po provedení údržby technického vybavení, v případě nutnosti, staré nefunkční vybavení důkladně odklidit a 

ekologicky zlikvidovat (např. zneškodnění starých planěk z plotu). Dokončení plnění a předání pracoviště zpět zadavateli. Veškeré vybavení nutné k plnění 

činnosti si zajišťuje dodavatel na vlastní náklady. Činnost bude prováděna citlivě s ohledem na minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a  s 

důrazem na respektování všech specifik NP a CHKO Šumava. Bude dodržen šetrný technologický přístup, zejména je nutné provést včasnou asanaci 

poškození, která vzniknou činností dodavatele  (asanace je součástí nabízené ceny). Dodavatel je povinen dodržovat i další podmínky (BOZP, doprava, 

ekologické náplně atd.).  Blíže viz všeobecné obchodní podmínky, které jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Nezbytné vybavení Jednomužná motorová pila, hřebíky, kladivo, palice, motyka,krumpáč, lopata, žebřík, PHM a ekologicky odbouratelná maziva, prostředky BOZP.

Kvalifikační předpoklady zvláštní Čestné prohlášení o vlastnictví motorové pily, doložení kopie dokladu o proškolení na práce s motorovou pilou.

 „Údržba technického zařízení v CHKO Šumava v rámci PPK“ - Technologický list - Ruční kosení


